apkux AHHa lOpbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-
H/2024

03-
H/2024

04-
H/2024

05-
H/2024

06-
H/2024

07-
3/2024

08-
H/2024

09-
H/2024

10-
H/2024

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

nagknx AHHa
KOpbeBHa

nagknx AHHa
KOpbeBHa

nagknx AHHa
KOpbeBHa

Nagknx AHHa
KOpbeBHa

Mnagknux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknux AHHa
lOpbeBHa

Mnagknx AHHa
lOpbeBHa

nagknx AHHa
lOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

22.01.2024

31.01.2024

24.01.2024

01.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

12.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

CBepeHun

Fnagknx AHHa KOpbeBHa

009536

22.06.2015

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

HeXunnoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rnoMetLeHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



11-
H/2024

11/1-
H/2024

11/2-
H/2024

12-
H/2024

13-
H/2024

14-
H/2024

15-
H/2024

16-
H/2024

17-
H/2024

18-
H/2024

19-
H/2024

20-
H/2024

21-
H/2024

22-
H/2024

23-
H/2024

24-
H/2024

Mnagknx AHHa
KOpbeBHa

Mnmagkux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknx AHHa
lOpbeBHa

nagknx AHHa
lOpbeBHa

Fnapknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagknux AHHa
KOpbeBHa

Nagkux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknux AHHa
KOpbeBHa

Mnagkux AHHa
lOpbeBHa

Mnmagknux AHHa
lOpbeBHa

nagknux AHHa
lOpbeBHa

nagknx AHHa
KOpbeBHa

nagknx AHHa
KOpbeBHa

Nagkux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknux AHHa
lOpbeBHa

14.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

05.03.2024

05.03.2024

nomMmelieHmne

nomMmelleHmne

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

rnoMetLeHmne

KBapTupa

nomMmelleHmne

nomMmewleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rnoMetLeHmne

nomelieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



25-
H/2024

26-
H/2024

27-
H/2024

28-
H/2024

29-
H/2024

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Mnagknx AHHa
KOpbeBHa

Mnmagkux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknx AHHa
lOpbeBHa

nagknx AHHa
lOpbeBHa

Fnapknx AHHa
KOpbeBHa

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

19.03.2024

25.03.2024

19.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

KBapTuMpa

nomMmelleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

nomMmelleHmne

3eMebHbIN
y4acToK

rnoMetLeHmne

KBapTupa

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOro
nMyulecTBa

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeIBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTN



60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

80

81

82

83

84

85

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

00O "MPOKA"

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

19.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

rnoMetLeHmne

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon oom

nomMmelleHmne

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

nomelieHne

3emMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



