

Гладких Анна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гладких Анна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009536			
Дата включения в реестр членов РОО		22.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	31.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	24.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	01.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-Э/2024	Гладких Анна Юрьевна	06.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	14.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	14.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	14.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11/1-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	14.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11/2-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	14.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	16.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	16.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	20.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
16-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	20.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
17-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	21.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	26.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	27.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	27.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	12.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	13.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

27-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	19.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29-Н/2024	Гладких Анна Юрьевна	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40	ООО "ПРОКА"	19.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "ПРОКА"	20.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "ПРОКА"	21.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
43	ООО "ПРОКА"	27.02.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "ПРОКА"	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "ПРОКА"	29.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "ПРОКА"	26.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "ПРОКА"	26.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО "ПРОКА"	04.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "ПРОКА"	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "ПРОКА"	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60	ООО "ПРОКА"	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО "ПРОКА"	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО "ПРОКА"	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО "ПРОКА"	11.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64	ООО "ПРОКА"	12.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "ПРОКА"	13.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО "ПРОКА"	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО "ПРОКА"	14.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
68	ООО "ПРОКА"	19.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
69	ООО "ПРОКА"	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО "ПРОКА"	26.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО "ПРОКА"	26.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО "ПРОКА"	27.03.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "ПРОКА"	28.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО "ПРОКА"	28.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85	ООО "ПРОКА"	28.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости